

総 括 情 報 表

積 算 者	39 伊賀市		設計書区分	実施設計書（当初）	変更回数	00
設計書番号	0 2－3 9－0 0 3 5－3－0 6 4		諸経費区分	C0 建設	適用単価地区	0056 伊賀
設計書名	令和2年度 準用河川等整備事業（緊浚債）準用河川古野川浚渫工事				適用年版	令和2年10月01日
経 費 情 報						
諸経費工種		01 河川工事				
週休補正×施工地域区分		8 【週休補正なし】×施工地域補正なし				
現場環境改善費計上区分		0 計上しない				
工種（間接労務費・工場管理費）		0 計上しない				
前払金支出割合		5 35%を超える場合				
契約保証補正		2 金銭的保証				
経費調整区分		0 経費調整しない				
		工事価格		消費税相当額		工事費
設計額						
		7,725,000		772,500		8,497,500

設 計 内 訳 表

費目	工事 区分	工種	種別	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
本工事費								
	浚渫（川）			式				
					1.000		3,834,558	
	浚渫工			式				
					1.000		3,834,558	
		河道掘削		式				第 0001 号 明細表
					1.000		2,849,000	
		仮設工		式				第 0002 号 明細表
					1.000		985,558	
直接工事費計				式				
					1.000		3,834,558	
間接工事費								
共通仮設費								
	運搬費			式				第 9001 号 明細表
					1.000		93,600	

設 計 内 訳 表

費目	工事 区分	工種	種別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
			共通仮設費（率計上額）	式				
					1.000		480,000	
			共通仮設費計	式				
					1.000		573,600	
純工事費				式				
					1.000		4,408,158	
			現場管理費	式				
					1.000		1,914,000	
工事原価				式				
					1.000		6,322,158	
			一般管理費等	式				
					1.000		1,402,842	
工事価格				式				
					1.000		7,725,000	
消費税及び地方消費税相当額				式				
					1.000		772,500	
本工事費計				式				
					1.000		8,497,500	

第 0001 号 明細表 河道掘削					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
掘削(施工パッケージ)	m3				CB210100(0001)
土砂 片切掘削		1,100.000	1,048.00	1,152,800	
土砂運搬工 (不整地運搬車)	m3				第0001号施工単価表
5,000m3 未満 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 100m以下		1,100.000	444.00	488,400	
積込 (ルーズ) (施工パッケージ)	m3				CB210020(0002)
土砂		1,100.000	259.00	284,900	
土砂等運搬(施工パッケージ)	m3				第0002号施工単価表
土砂(岩塊・玉石混り土含む) 1.5 km		1,100.000	733.00	806,300	
整地(施工パッケージ)	m3				CB210610(0004)
残土受入れ地での処理		1,100.000	106.00	116,600	
合 計					
				2,849,000	

第 0002 号 明細表 仮設工					1 式
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
盛土工	m3				第0001号単価表
		80.000	4,589.00	367,120	
掘削(施工パッケージ) 土砂 片切掘削	m3				CB210100(0001)
		80.000	1,048.00	83,840	
土砂等運搬(施工パッケージ) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 1.5 km	m3				第0002号施工単価表
		80.000	733.00	58,640	
整地(施工パッケージ) 残土受入れ地での処理	m3				CB210610(0004)
		80.000	106.00	8,480	
敷鉄板設置撤去工 設置	m2				第0003号施工単価表 設置
		46.000	174.00	8,004	
敷鉄板設置撤去工 撤去	m2				第0004号施工単価表 撤去
		46.000	163.00	7,498	
敷鉄板賃料 22*1524*3048	枚				TJ0010
		10.000	2,340.00	23,400	
敷鉄板整備費	枚				TJ0020
		10.000	700.00	7,000	

第 0002 号 明細表 仮設工					1 式
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土のう工(側面並べ) ビニル袋 撤去含む	m2				第0005号施工単価表
		2.000	11,763.00	23,526	
締切排水工 水替日数 35 日 作業時排水 排水 量 0～40 (m3/h) 未満	式				第0006号施工単価表
		1.000	372,248.00	372,248	
汚濁防止工 ノッチタンク	式				第0002号単価表
		1.000	25,802.00	25,802	
合 計					
				985,558	

第 9001 号 明細表 運搬費					1 式
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
仮設材等運搬費 (往復) 運搬重量= 8.0 t 片道運搬距離= 4.5 km	式				第0008号施工単価表
		1.000	69,600.00	69,600	
仮設材等積込み取卸し 積込み取卸し重量= 8.0 t 各2回 (往復 分)	式				第0009号施工単価表
		1.000	24,000.00	24,000	
合 計					
				93,600	

DXA05200	土砂運搬工（不整地運搬車）	第 0001 号 施工単価表			
-00002	5,000m3 未満, バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3), 100m以下	100.000 m3 当り			

名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
不整地運搬車機械運転費(賃料)【基準】					第0001号運転単価表
クローラ型・ダンプ・全旋回式6～7t 積級	日	0.660	67,210.00	44,358	
諸雑費	式	1.000		42	X98M104
合計	m3	100.000		44,400	
単位当り	m3	1.000	当り	444	

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 施工数量	1	; 5,000m3 未満
J02 積込機種・規格	2	; バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3)
J04 運搬距離	5	; 100m以下
01 KX016710	[歩掛計算] 100 / 152 → 0.66 (-2R)	

DXA05505	土砂等運搬(施工パッケージ)	第 0002 号 施工単価表			
-00004	土砂(岩塊・玉石混り土含む), 1.5 km,	1.000 m3 当り			

名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土砂等運搬(施工パッケージ)					CB210110(0003)
土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1.000	733.00	733	

DXA05505 -00004		土砂等運搬(施工パッケージ) 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 1.5 km,		第 0002 号 施工単価表 1.000 m3 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計		m3	1.000		733	
単位当り		m3	1.000	当り	733	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 土砂等発生現場		1		標準		
J02 積込機種・規格		3		バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3)		
J03 土質		1		土砂(岩塊・玉石混り土含む)		
J04 DID区間の有無		1		無し		
J05 運搬距離明細出力区分		1		明示する		
J06 運搬距離 (km)		1.5		1.5 km		
J07 運搬距離 (km)		0		; 0 km		
--運搬距離係数						
00 DXA05505 [中間計算] A90=H01(A01) = 3 → 3.00000 (-5C)						
--運搬距離条件値						
00 DXA05505 [中間計算] A91=H02(A01) = 3 → 3.00000 (-5C)						
--運搬距離条件番号						
00 DXA05505 [中間計算] A92=H03(A01, J04) = 9 → 9.00000 (-5C)						
00 DXA05505 [中間計算] A09=A91 = 3 → 3.00000 (-5C)						

DXA09255 -00014		敷鉄板設置撤去工 設置		第 0003 号 施工単価表 100.000 m2 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役		人	0.150	23,200.00	3,480	RX010480 [1]
とび工		人	0.150	27,200.00	4,080	RX010120 [1]
普通作業員		人	0.150	19,600.00	2,940	RX010040 [1]
バックホウ運転費(賃料)【基準】 クローラ型・クレーン機能付き 山積0.8m3		日	0.150	45,336.00	6,800	第0002号運転単価表 [1]
諸雑費 Σ [1] * 0.01以内		式	1.000		100	X98M203
合計		m2	100.000		17,400	
単位当り		m2	1.000	当り	174	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 設置・撤去区分		1 設置				
01 RX010480		[歩掛計算] 1 * 100 / 656 → 0.15 (-2R)				

DXA09255 -00014	敷鉄板設置撤去工 設置	第 0003 号 施工単価表 100.000 m2 当り
02 RX010120	[歩掛計算] 1 * 100 / 656 → 0.15 (-2R)	
03 RX010040	[歩掛計算] 1 * 100 / 656 → 0.15 (-2R)	
04 KX016100	[歩掛計算] 1 * 100 / 656 → 0.15 (-2R)	

DXA09255 -00015	敷鉄板設置撤去工 撤去	第 0004 号 施工単価表 100.000 m2 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	人	0.140	23,200.00	3,248	RX010480 [1]
とび工	人	0.140	27,200.00	3,808	RX010120 [1]
普通作業員	人	0.140	19,600.00	2,744	RX010040 [1]
バックホウ運転費(賃料)【基準】 クローラ型・クレーン機能付き 山積0.8m3	日	0.140	45,336.00	6,347	第0002号運転単価表 [1]
諸雑費 Σ [1] * 0.01以内	式	1.000		153	X98M203
合計	m2	100.000		16,300	

DXA09255 -00015		敷鉄板設置撤去工 撤去		第 0004 号 施工単価表 100.000 m2 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額
単位当り		m2	1.000	当り	163
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01 設置・撤去区分		2 撤去			
01 RX010480	[歩掛計算] 1 * 100 / 701 → 0.14 (-2R)				
02 RX010120	[歩掛計算] 1 * 100 / 701 → 0.14 (-2R)				
03 RX010040	[歩掛計算] 1 * 100 / 701 → 0.14 (-2R)				
04 KX016100	[歩掛計算] 1 * 100 / 701 → 0.14 (-2R)				

DXA09180 -00021		土のう工(側面並べ) ビニル袋，撤去含む		第 0005 号 施工単価表 10.000 m2 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
普通作業員(土のう拵，積立)		人	4.200	19,600.00	82,320	RX010040
普通作業員(土のう撤去)		人	1.680	19,600.00	32,928	RX010040
土砂(140袋×0.02m3)		m3	2.800	0.00	0	ZNJ01690

DXA09180 -00021	土のう工(側面並べ) ビニル袋, 撤去含む	第 0005 号 施工単価表 10.000 m2 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土のう 62×48cm 2号 ビニル袋汎用品	袋	140.000	17.00	2,380	ZX220390
諸雑費	式	1.000		2	X98M104
合計	m2	10.000		117,630	
単位当り	m2	1.000	当り	11,763	
条件名称 入力値 条件値 J01 撤去の有無 2 ; 撤去含む J02 土砂の単価 (円/m3) 0 0 J03 種別 1 ビニル袋 00 DXA09180 [中間計算] A10=H01(J01, 1) = 3 → 3.00000 (-5C) 00 DXA09180 [中間計算] A11=A10*140/100 = 3 * 140 / 100 → 4.20000 (-5C) 00 DXA09180 [中間計算] A21=H01(J01, 2) = 1.2 → 1.20000 (-5C) 00 DXA09180 [中間計算] A22=A21*140/100 = 1.2 * 140 / 100 → 1.68000 (-5C)					

DXA09125 -00026	締切排水工 水替日数 35 日, 作業時排水, 排水量 0 ~ 40 (m ³ /h) 未満	第 0006 号 施工単価表 1.000 式 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	人	0.500	23,200.00	11,600	RX010480
特殊作業員	人	0.100	22,700.00	2,270	RX010020
普通作業員	人	2.000	19,600.00	39,200	RX010040
潜水ポンプ運転費 作業時排水 排水量 0 ~ 40 (m ³ /h) 未満	日	35.000	8,518.00	298,130	第0003号運転単価表
バックホウ運転費(賃料)【基準】 クローラ型・クレーン機能付き 山積0.8m ³	日	0.500	42,096.00	21,048	第0006号運転単価表
諸雑費	式	1.000		0	X98M104
合計	式	1.000		372,248	

DXA09125 -00026		締切排水工 水替日数 35 日，作業時排水，排水量 0 ～40 （m3/h）未満		第 0006 号 施工単価表 1.000 式 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り		式	1.000	当り	372,248	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 水替日数(日)		35		；水替日数 35 日		
J02 撤去・設置(バックホウ運転)		1		バックホウ		
J03 設置・撤去箇所数(回)		1		1		
J04 排水方法		1		；作業時排水		
J05 排水量		1		；排水量 0 ～40 （m3/h）未満		
J06 排ガス条件		2		；排出ガス対策型		
01 RX010480		[歩掛計算] 0.5 * 1 → 0.50 (-2R)				
02 RX010020		[歩掛計算] 0.1 * 1 → 0.10 (-2R)				
03 RX010040		[歩掛計算] 2 * 1 → 2.00 (-2R)				
05 KX016100		[歩掛計算] 0.5 * 1 * 1 → 0.50 (-2R)				

DXA06241 -00018		プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付・撤去, 基礎碎石無し			第 0007 号 施工単価表 1.000 基 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャスト集水桝(施工パッケージ)						CB222800(0006)
据付・撤去, 基礎碎石無し		基	1.000	7,612.00	7,612	
合計		基	1.000		7,612	

DXA06241 -00018	プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付・撤去, 基礎碎石無し	第 0007 号 施工単価表 1.000 基 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り	基	1.000	当り	7,612	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	作業区分	3	据付・撤去		
J02	製品質量(kg/基)	4	400kgを超え600kg以下		
J03	基礎碎石の有無	2	基礎碎石無し		
J04	集水桝単価(円/基)	0	集水桝単価 0 円/基		
J05	費用の内訳	2	機械費, 労務費のみ		

DXK01006 -00012	仮設材等運搬費 (往復) , 運搬重量= 8.0 t, 片道運搬距離= 4.5 km	第 0008 号 施工単価表 1.000 式 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬費	式	1.000	69,600.00	69,600	ZNJ00560
合計	式	1.000		69,600	
単位当り	式	1.000	当り	69,600	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	仮設材運搬費	2	仮設材等運搬費 (往復)		
J02	運搬重量明細出力区分	2	表示しない		
J03	運搬重量 (t)	0	運搬重量= 0 t		

DXK01006	仮設材等運搬費（往復）	第 0008 号 施工単価表			
-00012	， 運搬重量= 8.0 t， 片道運搬距離= 4.5 km	1.000 式 当り			
J04	運搬重量（t）	8	；	運搬重量= 8.0 t	
J05	貨物の種類	1	；	12m以内	
J06	片道運搬距離（km）	4.5	；	片道運搬距離= 4.5 km	
J07	冬期割増（F 1）	1	；	冬期割増なし（補正なし）	
J08	深夜・早朝割増（F 2）	1	；	深夜・早朝割増なし（補正なし）	
J09	その他諸料金の有無	2	無		
J10	諸料金(円/式)	0	0		
00 DXK01006	[中間計算] A01=J04 = 8 → 8.00000 (-5C)				
*** 2 0 0 キロ以下***					
00 DXK01006	[中間計算] A13=J06/10 = 4.5 / 10 → 1 (+0A)				
00 DXK01006	[中間計算] A13=1 = 1 → 1.00000 (-5C)				
00 DXK01006	[中間計算] A10=H01(A13, J05) = 4350 → 4350.00000 (-5C)				
運賃割増					
00 DXK01006	[中間計算] A19=H04(J07) = 0 → 0.00000 (-5C)				
00 DXK01006	[中間計算] A20=H05(J08) = 0 → 0.00000 (-5C)				
00 DXK01006	[中間計算] W50=1+A19+A20 = 1 + 0 + 0 → 1.00000 (-5C)				
運搬費					
00 DXK01006	[中間計算] A21=A10*W50*A01+J10 = 4350 * 1 * 8 + 0 → 34800 (+0C)				
*** 往復 ***					
00 DXK01006	[中間計算] A21=A21*J01 = 34800 * 2 → 69600.00000 (-5C)				

DXK01011 仮設材等積込み取卸し		第 0009 号 施工単価表				
-00013 , 積込み取卸し重量= 8.0 t, 各2回 (往復分)		1.000 式 当り				
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
積込みのみ		t.	8.000	750.00	6,000	ZX814010

DXK01011 仮設材等積込み取卸し -00013 , 積込み取卸し重量= 8.0 t , 各2回 (往復分)		第 0009 号 施工単価表 1.000 式 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
取卸しのみ	t.	8.000	750.00	6,000	ZX814020
積込みのみ	t.	8.000	750.00	6,000	ZX814010
取卸しのみ	t.	8.000	750.00	6,000	ZX814020
合計	式	1.000		24,000	
単位当り	式	1.000	当り	24,000	
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 重量明細出力区分 2 表示しない J02 積込み取卸し重量 (t) 0 積込み取卸し重量= 0 t J03 積込み取卸し重量 (t) 8 ; 積込み取卸し重量= 8.0 t J04 積込み取卸し回数 2 ; 各2回 (往復分) 05 ZX814010 [歩掛計算] 8 * 1 → 8.00 (-2R) 06 ZX814020 [歩掛計算] 8 * 1 → 8.00 (-2R) 07 ZX814010 [歩掛計算] 8 * 1 → 8.00 (-2R) 08 ZX814020 [歩掛計算] 8 * 1 → 8.00 (-2R)					

SJ0010 盛土工		第 0001 号単価表 1 m3 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
埋戻し(施工ハッケーヅ)	m3	1.000	1,663.00	1,663	CB210410(0005)
山土 盛土用(現場渡し)	m3	1.330	2,200.00	2,926	ZX030420
合 計	m3	1.000		4,589	
単位当り	m3	1.000	当り	4,589	

SJ0020 汚濁防止工 ノッチタンク		第 0002 号単価表 1 式 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付・撤去 基礎碎石無し	基	1.000	7,612.00	7,612	第0007号施工単価表
ノッチタンク	基	1.000	18,190.00	18,190	TJ0030
合 計	式	1.000		25,802	
単位当り	式	1.000	当り	25,802	

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB210100(0001)	掘削(施工パッケージ)	m3	1,121.00	1,048.00	土質	土砂
					施工方法	片切掘削
CB210020(0002)	積込(ルーズ)(施工パッケージ)	m3	270.90	259.00	土質	土砂
					作業内容	平均施工幅1m以上2m未満
CB210110(0003)	土砂等運搬(施工パッケージ)	m3	743.50	733.00	土砂等発生現場	標準
					積込機種・規格	バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3)
					土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)
					DID区間の有無	DID区間無し
					運搬距離 DID無	2.0km以下
CB210610(0004)	整地(施工パッケージ)	m3	110.20	106.00	作業区分	残土受入れ地での処理
CB210410(0005)	埋戻し(施工パッケージ)	m3	1,771.00	1,663.00	施工方法	最大埋戻幅1m以上4m未満
CB222800(0006)	プレキャスト集水桝(施工パッケージ)	基	8,096.00	7,612.00	作業区分	据付・撤去
					製品質量(kg/基)	400kgを超え600kg以下
					基礎碎石の有無	基礎碎石無し
					費用の内訳	機械費, 労務費のみ

KX016710 -00002		不整地運搬車機械運転費(賃料)【基準】 クローラ型・ダンプ・全旋回式6～7t 積級			第 0001 号 運転単価表 1.000 日 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
特殊運転手		人	1.000	22,900.00	22,900	RX010260
軽油 パトロール給油 一般用		リットル	112.000	100.00	11,200	ZX080020
不整地運搬車賃料 排ガス対策 (2次)クローラ型ダンプ 全旋回式6～7t積		供用日	1.540	21,500.00	33,110	ZX706710
諸雑費		式	1.000		0	X98M104
合計		日	1.000		67,210	
単位当り		日	1.000	当り	67,210	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 規格		2		; クローラ型・ダンプ・全旋回式6～7t 積級		
J02 運転労務数量(人/日)		1		1 人/日		
J03 燃料消費量(L/日)		112		112 L/日		
J04 機械賃料数量(供用日)		1.54		1.54 供用日		
J05 機種		3		; 排出ガス対策型 (2次)		

KX016100		バックホウ運転費(賃料)【基準】			第 0002 号 運転単価表	
-00014		クローラ型・クレーン機能付き 山積0.8m3			1.000 日 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
特殊運転手		人	1.000	22,900.00	22,900	RX010260
軽油 パトロール給油		リットル	112.000	100.00	11,200	ZX080020
一般用						
バックホウ賃料		供用日	1.060	10,600.00	11,236	ZX707225
排ガス対策 (3次)クローラ, クレーン付山積0.8m3 2.9 t 吊						
諸雑費		式	1.000		0	X98M104
合計		日	1.000		45,336	
単位当り		日	1.000	当り	45,336	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 規格		2		; クローラ型・クレーン機能付き 山積0.8m3		
J02 運転労務数量(人/日)		1 1				
J03 燃料消費量(L/日)		112 112				
J04 機械賃料数量(供用日)		1.06 1.06				
J05 機種		3		; 排出ガス対策型(3次基準)		

KX015200 -00026		潜水ポンプ運転費 作業時排水 排水量 0 ～40 (m3/ h) 未満			第 0003 号 運転単価表 1.000 日 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
特殊作業員		人	0.140	22,700.00	3,178	RX010020 [9]
工事用水中ポンプ運転費【基準】 口径150mm 揚程10m		日	1.000	428.00	428	第0004号運転単価表 [9]
発動発電機運転費 (賃料) 【基準】 ディーゼルエンジン 25KVA		日	1.000	4,664.00	4,664	第0005号運転単価表 [9]
諸雑費 Σ [9] * 0.030以内		式	1.000		248	X98M203
合計		日	1.000		8,518	
単位当り		日	1.000	当り	8,518	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 排水方法		1		潜水ポンプ運転費；作業時排水		
J02 排水量		1		；排水量 0 ～40 (m3/ h) 未満		
J03 機種		3		；排出ガス対策型 (2次)		
05 X98M203		[歩掛計算] 3 / 100 → 0.030 (-3R)				

KX016050 -00026	工事用水中ポンプ運転費【基準】 口径150mm 揚程10m	第 0004 号 運転単価表 1.000 日 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
工事用水中ポンプ 潜水ポンプ 口径150mm 揚程10m	供用日	1.200	357.00	428	ZX701090
諸雑費	式	1.000		0	X98M104
合計	日	1.000		428	
単位当り	日	1.000	当り	428	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01 規格		2		; 口径150mm 揚程10m	
J02 工事用水中ポンプ賃料数量		1.2		1.200	

KX014000 -00026	発動発電機運転費（賃料）【基準】 ディーゼルエンジン 25KVA	第 0005 号 運転単価表 1.000 日 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
軽油 パトロール給油 一般用	リットル	26.000	100.00	2,600	ZX080020

KX014000		発動発電機運転費（賃料）【基準】			第 0005 号 運転単価表	
-00026		ディーゼルエンジン 25KVA			1.000 日 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
発動発電機賃料						ZX706580
排出ガス対策型（2次）ディーゼルエンジン 25KVA		供用日	1.200	1,720.00	2,064	
諸雑費		式	1.000		0	X98M104
合計		日	1.000		4,664	
単位当り		日	1.000	当り	4,664	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 発動発電機規格		8		；ディーゼルエンジン 25KVA		
J02 機種		3		；排出ガス対策型（2次）		
J03 賃料数量（日）		1.2		1.200		
J04 燃料消費量（リットル）		26		26.000		
01 ZX080020		[歩掛計算] 26 * 1 → 26.00 (-2R)				

KX016100 -00026	バックホウ運転費(賃料)【基準】 クローラ型・クレーン機能付き 山積0.8m3	第 0006 号 運転単価表 1.000 日 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
特殊運転手					RX010260
	人	1.000	22,900.00	22,900	

KX016100 バックホウ運転費(賃料)【基準】		第 0006 号 運転単価表			
-00026 クローラ型・クレーン機能付き 山積0.8m3		1.000 日 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
軽油 パトロール給油					ZX080020
一般用	リットル	69.000	100.00	6,900	
バックホウ賃料					ZX706225
排ガス対策 (2次)クローラ, クレーン付山積0.8m3 2.9 t 吊	供用日	1.160	10,600.00	12,296	
諸雑費					X98M104
	式	1.000		0	
合計	日	1.000		42,096	
単位当り	日	1.000	当り	42,096	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	規格	2		; クローラ型・クレーン機能付き 山積0.8m3	
J02	運転労務数量(人/日)	1	1.00		
J03	燃料消費量(L/日)	69	69		
J04	機械賃料数量(供用日)	1.16	1.16		
J05	機種	2		; 排出ガス対策型(2次基準)	

諸 経 費 計 算 書						
種 別	単 独 工 事 河川工事					
【直接工事費】						
直接工事費	3,834,558					
【共通仮設費】						
共通仮設費率分計算						
共通仮設費対象額	3,834,558					
直接工事費	3,834,558					
処分費（準備費）	0					
事業損失防止施設費	0					
全処分費等 処分費（準備費＋直接工事費）	0					
（＋）支給品費	0					
（－）非対象額計 [小計]	0					
全処分費等控除額	0					
経費対象外費	0					
管理費区分 5	0					

諸 経 費 計 算 書						
管理費区分 1	0					
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K2	0					
共通仮設費対象額	3,834,558					
共通仮設費率						
率（補正前）	12.53%					
率計上額（補正前）	480,000					
週休補正×施工地域補正	1.000					
補正率（加算）	0.00%					
率（補正後）	12.53%					
共通仮設費（率計上額）	480,000					
現場環境改善費率分計算						

諸 経 費 計 算 書						
対象工事費	3,834,558					
直接工事費	3,834,558					
(+) 支給品費	0					
(-) 非対象額計 [小計]	0					
直接工事費等に含まれる 全処分費等	0					
経費対象外費	0					
管理費区分 5	0					
管理費区分 1	0					
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K1	0					
管理費区分 K4	0					
管理費区分 K2	0					
現場環境改善費対象額	0					

諸 経 費 計 算 書						
現場環境改善費率						
率						
現場環境改善費(率計上額)	0					
共通仮設費計 [合計]	573,600					
運 搬 費 (積上分)	93,600					
準 備 費 (積上分)	0					
事業損失防止施設費 (積上分)	0					
安 全 費 (積上分)	0					
役 務 費 (積上分)	0					
技術管理費 (積上分)	0					
営 繕 費 (積上分)	0					
共通仮設費 (率計上額)	480,000					
現場環境改善費 (積上分)	0					
現場環境改善費(率計上額)	0					

諸 経 費 計 算 書						
【現場管理費】						
現場管理费率分計算						
対象工事費（純工事費）	4,408,158					
直接工事費	3,834,558					
共通仮設費	573,600					
（＋）支給品費	0					
（－）非対象額計　〔小計〕	0					
処分費等控除額	0					
経費対象外費	0					
管理費区分 5	0					
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K1	0					
管理費区分 K4	0					

諸 経 費 計 算 書						
現場管理費対象額	4,408,158					
現場管理費率						
率（補正前）	43.43%					
率計上額（補正前）	1,914,000					
週休補正×施工地域補正	1.000					
補正率（加算）	0.00%					
率（補正後）	43.43%					
現場管理費（率計上額）	1,914,000					
【工場製作】						
間接労務費対象額	0					
管理費区分 7	0					
間接労務費率						
間接労務費	0					
工場管理費対象額	0					
間接労務費	0					

諸 経 費 計 算 書						
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
工場管理費率						
工場管理費 (率計上額)	0					
【機器間接費】						
技術者間接費	0					
機器管理費	0					
【一般管理費】						
一般管理費率分計算						
対象工事費 (工事原価)	6,322,158					
純工事費	4,408,158					
現場管理費	1,914,000					
工期延長等に伴う 現場維持等の費用	0					
工場管理費	0					
機器間接費	0					

諸 経 費 計 算 書						
(一) 非対象額計 [小計]	0					
処分費等控除額	0					
経費対象外費	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K1	0					
管理費区分 K2	0					
管理費区分 K3	0					
一般管理費対象工事原価	6,322,158					
一般管理费率						
率 (補正前)	22.16%					
率計上額 (補正前)	1,400,990					
前払金補正係数	1.00					
補正率 (加算)	0.00%					
率 (補正後)	22.16%					
一般管理費 (率計上額)	1,400,990					
契約保証補正額	2,528					
契約保証補正率	0.04%					

諸 経 費 計 算 書						
(当初対象工事原価)	6,322,158					
一般管理費等額	1,403,518					
調 整 額	-676					
一般管理費等	1,402,842					
スクラップ評価額	0					
工 事 価 格	7,725,000					
消費税相当額	772,500					
本 工 事 費 計	8,497,500					

単 価 登 録 一 覧 表 (資材単価)							
単価コード	名称	規格	単位	適用年版	単価	資源区分	摘要
						管理費区分	
TJ0010	敷鉄板賃料	22*1524*3048	枚	令和2年10月01日	2,340.00	1	
TJ0020	敷鉄板整備費		枚	令和2年10月01日	700.00	1	
ZNJ01690 - 00021	土砂		m3	令和2年10月01日	0.00	1	DXA09180 00021

単 価 登 録 一 覧 表 (機械経費 (賃料))							
単価コード	名 称	規 格	単 位	適 用 年 版	単 価	資 源 区 分	摘 要
						管 理 費 区 分	
TJ0030	ノッチタンク		基	令和2年10月01日	18,190.00	7	